Gastos de Representación 11.431.843

ARTÍCULO 8. Director de Fondo código 1145 y Director de Unidad código 1146. A partir del 10 de enero de 2025, la remuneración mensual del
cargo de Director de Fondo código 1145 y Director de Unidad código 1146 será de diecisiete millones ciento setenta mil setecientos setenta y
tres pesos ($17.170.773) m/cte., distribuidos así:

CONCEPTO VALOR MENSUAL
Asignación Básica 6.267.338
Gastos de Representación 10.903.435

ARTÍCULO 9. Director Administrativo y Financiero código 1220. A partir del 1° de enero de 2025, la remuneración mensual del Director
Administrativo y Financiero código 1220 será de quince millones novecientos cuarenta y nueve mil doscientos ochenta y seis pesos
($15.949.286) m/cte., distribuidos así:

CONCEPTO VALOR MENSUAL
Asignación Básica 5.821.252
Gastos de Representación 10.128.034

ARTÍCULO 10. Director Ejecutivo Presidencial código 1206. A partir del 10 de enero de 2025, la remuneración mensual del empleo de Director

[...]

Administrador Técnico Multimedia código 4420 será la siguiente:

Grado 5 3.455.511
Grado 114.689.647
Grado 186.781.222
Grado 228.331.096

ARTÍCULO 14. Analista de Seguridad código 5560. A partir del 10 de enero de 2025, la remuneración mensual del empleo Analista de Seguridad
código 5560 será de diez millones trescientos tres mil doscientos noventa y siete pesos ($10.303.297) m/cte.

ARTÍCULO 15. Prima Técnica. Los empleos de Consejero Presidencial código 1175, Subdirector General código 1130, Director de Fondo código
1145, Director Administrativo y Financiero código 1220, Jefe de Oficina del Despacho de la Vicepresidencia Código 1176, Secretario para las

[...]

Los empleados públicos a que se refiere el presente decreto que devenguen asignaciones básicas
mensuales no' superiores a la establecida para el grado 09 de la escala del nivel asistencial y grado 01 del nivel técnico devengarán un subsidio
de alimentación mensual de noventa y ocho mil novecientos treinta y un pesos ($98.931) m/cte.

No se tendrá derecho al subsidio de alimentación cuando el funcionario disfrute de vacaciones, se encuentre en uso de licencia o suspendido del
ejercicio del cargo. Tampoco se tendrá derecho a este subsidio cuando la entidad suministre la alimentación al empleado.